



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Vreem Studios ApS**  
Sturlasgade 14 D, 2300 København S

**Company reg. no. 37 78 96 23**

**Annual report**

**1 January - 31 March 2020**

This document has esignatur Agreement-ID: b778cb3JKP240873191

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 October 2020.

---

**Stephane Park**  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 March 2020</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Vreem Studios ApS for the financial year 1 January - 31 March 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 March 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 March 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 27 October 2020

**Managing Director**

Stephane Park



## Company information

---

### **The company**

Vreem Studios ApS  
Sturlasgade 14 D  
2300 København S

Company reg. no. 37 78 96 23  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 March

### **Managing Director**

Stephane Park

### **Auditors**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### **Subsidiary**

EURL VREEM STUDIOS PARIS, France



## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to provide design and handling solutions for fashion companies, as well as designing and selling its own products, including leather accessories.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 16.249 against DKK -321.812 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.049 against DKK -393.151 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future operating profits in the subsidiary.

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2020. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loans. At March 31 2020, the carrying amount of the loans amounted to kr. 1,126,033.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In view of the considerable uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is at the moment not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently reliable expectation of revenue and pre-tax net profit or loss. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on expected revenue and profit for the coming year, as the enterprise is not affected by shutdown to the same extent as certain other enterprises.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/3 2020</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>16.249</b>	<b>-321.812</b>
Depreciation and writedown relating to fixed assets	0	-8.390
Income from equity investments in group enterprises	0	-2.339
Other financial costs	-20.298	-60.610
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.049</b>	<b>-393.151</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-4.049</b>	<b>-393.151</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-2.339
Allocated from retained earnings	-4.049	-390.812
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.049</b>	<b>-393.151</b>



## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/3 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
4 Equity investments in group enterprises	161.479	161.479
Total investments	161.479	161.479
<b>Total non-current assets</b>	<b>161.479</b>	<b>161.479</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	566.299	542.574
Other receivables	98.279	69.514
Total receivables	664.578	612.088
Cash on hand and demand deposits	29.866	27.827
<b>Total current assets</b>	<b>694.444</b>	<b>639.915</b>
<b>Total assets</b>	<b>855.923</b>	<b>801.394</b>



## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>31/3 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	200.000	200.000
5	Reserve for net revaluation according to the equity method	124.168	124.168
6	Retained earnings	-765.580	-761.531
	<b>Total equity</b>	<b>-441.412</b>	<b>-437.363</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Other payables	1.126.033	1.115.786
	Total long term liabilities other than provisions	1.126.033	1.115.786
	Trade payables	160.470	113.375
	Other payables	10.832	9.596
	Total short term liabilities other than provisions	171.302	122.971
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.297.335</b>	<b>1.238.757</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>855.923</b>	<b>801.394</b>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 7 **Charges and security**
- 8 **Contingencies**





## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The management of the company is aware that the company has lost its share capital. The share capital is proposed to be re-established by future operating profits in the subsidiary.

The shareholders have agreed to provide the company with sufficient financial support up to the ordinary general meeting for the financial year 2021. Furthermore, the lenders, which primarily comprise shareholders, have agreed not to demand their loans fully or partially redeemed before the company has the financial capacity to make repayments on the loans. At March 31 2020, the carrying amount of the loans amounted to kr. 1,126,033.

	1/1 - 31/3 2020	1/1 - 31/12 2019
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	33.561	33.561
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
<b>Cost 31 March 2020</b>	<b>33.561</b>	<b>33.561</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-33.561	-25.171
Depreciation for the year	0	-8.390
<b>Amortisation and writedown 31 March 2020</b>	<b>-33.561</b>	<b>-33.561</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	37.311	37.311
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 March 2020</b>	<b><u>37.311</u></b>	<b><u>37.311</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	124.168	126.507
Adjustment of previous revaluations	0	-4.005
Results for the year before goodwill amortisation	<u>0</u>	<u>1.666</u>
<b>Revaluation 31 March 2020</b>	<b><u>124.168</u></b>	<b><u>124.168</u></b>
<b>Carrying amount, 31 March 2020</b>	<b><u>161.479</u></b>	<b><u>161.479</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
EURL VREEM STUDIOS PARIS	France	100 %
<b>5. Reserve for net revaluation according to the equity method</b>		
Reserves for net revaluation 1 January 2020	124.168	126.507
Share of results	<u>0</u>	<u>-2.339</u>
	<b><u>124.168</u></b>	<b><u>124.168</u></b>
<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2020	-761.531	-370.719
Profit or loss for the year brought forward	<u>-4.049</u>	<u>-390.812</u>
	<b><u>-765.580</u></b>	<b><u>-761.531</u></b>
<b>7. Charges and security</b>		
There are no pledges or collateral for the company.		



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Contingencies

The company has an unused deffered tax assets of 427 TDKK.

#### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>24</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Stephane Park

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-111082037496

Dato for underskrift: 28-10-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-10-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Stephane Park

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-111082037496

Dato for underskrift: 28-10-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b778cbd3JKP240873191

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).